
Id: EF63DFEE-0CAC-443E-ADD8-0949A06BF249. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 73/2018 

BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 29 czerwca  2018 r. 

w sprawie:   powołania  Komisji  do rozpatrzenia oferty na realizację zadania publicznego  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U  

z 2018, poz.994 z póź. zm.) w związku art.11 i art.19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r., 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r, poz.450 z  późniejszymi zmian.), 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

a) Przewodniczący: Jacek Mikus – Sekretarz Gminy, 

b) członek komisji: Danuta Skroban – Inspektor ds. obronnych i obrony cywilnej, 

c) członek komisji: Beata Krzemieniecka -Inspektor ds. Oswiaty 

d) członek komisji: Grażyna Motyka – Przedstawiciel organizacji  pozarządowej Towarzystwo 

Przyjaciół Dzieci Oddział w Piławie Górnej. 

§ 2. Zadaniem Komisji wym. w § 1 jest rozpatrzenie  oferty złożonej  na realizację zadania publicznego  

w zakresie :,,Letnia liga koszykówki dla dzieci i młodzieży połączona z wyjazdem dzieci na obóz koszykarski 

do Mielna". 

§ 3. Rozpatrzenie oferty nastąpi  04 lipca  2018 roku  w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta. 


